
 
                         ENTE PUBBLICO 

 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA 
 

00161 Roma – Via Alessandro Torlonia, 15 – Tel 06 4425971 – C.F. 80118410580 – SOS LILT 800 998877  www.lilt.it   E-mail sede.centrale@lilt.it  

 

DETERMINAZIONE N. 1 
AB\llf 
 
Oggetto: Straordinari dipendenti mese di DICEMBRE 2024. 
 
L’anno duemilaventicinque, il giorno 16 del mese di gennaio 
 

IL RESPONSABILE DI DIREZIONE E GESTIONE 
 
Vista la legge n. 70 del 20/3/1975 recante: “Disposizioni sui riordinamenti degli Enti 
Pubblici e del rapporto di lavoro del personale dipendente”; 
 
Visto il D.P.R. 27 febbraio 2003 n.97, recante “Regolamento concernente 
amministrazione e la contabilità degli enti pubblici di cui alla L. 20 marzo 1975, n. 70; 
 
Visto l’art. 14 dello Statuto Generale dell’Ente che disciplina le competenze del 
Direttore Generale della LILT; 
 
Considerato che con delibera n. 3 del Consiglio Direttivo Nazionale del 8 gennaio 
2020 è stato assegnato l’incarico temporaneo con funzioni di direzione e gestione al 
Rag. Davide Rubinace; 
 
Visto il C.C.N.L. per il personale del comparto Funzioni Centrali, triennio 2019 – 2021, 
sottoscritto in data 09.05.2022 dall’ARAN e dalle Confederazioni Sindacali; 
 
Visto l’art. 8 del Contratto Collettivo Integrativo 2022 – 2024 della LILT firmato in data 
31 ottobre 2022; 
 
Viste le deliberazioni del Presidente: 

- n. 11 del 14 dicembre 2022  
- n. 3 del 26 aprile 2023;  

 
Viste le deliberazioni del Consiglio Direttivo Nazionale:  

- n. 20 del 3 luglio 2024; 
- n. 24 del 23 settembre 2024; 
- n. 26 del 29 ottobre 2024; 
- n. 28 del 29 ottobre 2024; 

 
Considerate le prestazioni di lavoro straordinario effettuate dal personale in servizio 
nel corrente mese, come accertate e riepilogate nella tabella sinottica; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle ore di lavoro 
straordinario accertate; 



 
                         ENTE PUBBLICO 

 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA 
 

00161 Roma – Via Alessandro Torlonia, 15 – Tel 06 4425971 – C.F. 80118410580 – SOS LILT 800 998877  www.lilt.it   E-mail sede.centrale@lilt.it  

 

 
Vista la regolarità contabile attestata dall’Ufficio Amministrazione per il pagamento 
delle ore straordinarie; 
 
Vista la disponibilità economica accertata nell’apposito capitolo 1.01.01.01.003 
“Straordinario per il personale a tempo indeterminato” Residui Passivi del Bilancio di 
previsione 2025 della Sede Centrale; 
 

DETERMINA 
 

 di liquidare l’importo complessivo pari ad € 1.589,95 relativo alle prestazioni di 
lavoro straordinario effettuate dai dipendenti nel mese di dicembre 2024, come 
specificato nel documento allegato al presente atto di cui costituisce parte 
integrante, salvo conguagli;. 

 
 

 Di imputare la spesa di € 1.589,95 al  capitolo 1.01.01.01.003 “Straordinario per 
il personale a tempo indeterminato”, Residui Passivi del Bilancio di Previsione 
2025, che presenta la necessaria disponibilità. 

 
             VISTO 

 
Il Responsabile Direzione e Gestione    Il Presidente  
            Rag. Davide Rubinace    Prof. Francesco Schittulli 
 


		2025-02-06T12:13:34+0100
	RUBINACE DAVIDE




